1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

31 января 2007 года

   г. Ге​ор​ги​евск

       № 618-59
О внесении изменений в решение Думы города  Георгиевска от 31 января 2006 года № 468-47 «Об утверждении Положения о порядке и условиях вы​платы ежемесячных надбавок к должностному окладу лицам, замещаю​щим муниципальные должно​сти муниципальной службы в органах мест​ного самоуправления города Георгиевска, за квалификационный разряд»

Во исполнение распоряжений Губернатора Ставропольского края от 12 января 2007 года № 11-р «Об увеличении размеров месячных окладов государ​ственных гражданских служащих Ставропольского края в 2007 году», № 12-р «Об увеличении должностных окладов работников государственных органов Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Ставропольского края в 2007 году», в соответствии со  стать​ями 32, 40, 43, 48, 81 Устава города Геор​гиевска, на ос​нова​нии статей 58, 62 Устава го​рода Георги​ев​ска, Дума го​рода Ге​оргиев​ска

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города  Георгиевска от 31 января 2006 года № 468-47 «Об утверждении Положения о порядке и условиях вы​платы ежемесячных надбавок к должностному окладу лицам, замещающим му​ниципальные должно​сти муниципальной службы в органах местного само​управления города Георгиевска, за квалификационный разряд» изложив под​пункт 1.2 пункта 1 приложения к решению в следующей редакции:
«1.2. Выплата надбавки производится дифференцированно в зависимо​сти от квалификационного разряда муниципального служащего, дающего право на получение этой надбавки, в следующих размерах:

	Группа муни​ци​пальных долж​ностей муници​паль​ной службы
	Квалификационные разряды муниципаль​ных служащих
	Размер надбавки к должно​стному ок​ладу, руб.

	Высшая группа
	Муниципальный советник 1-го класса
	1676

	Муниципальный советник 2-го класса
	1547

	Муниципальный советник 3-го класса
	1418

	Главная группа
	Советник муниципальной службы 1-го класса
	1289

	Советник муниципальной службы 2-го класса
	1161

	Советник муниципальной службы 3-го класса
	1032

	Ведущая группа
	Ведущий референт муниципальной службы 1-го класса
	967

	Ведущий референт муниципальной службы 2-го класса
	838

	Ведущий референт муниципальной службы 3-го класса
	774

	Старшая группа
	Старший референт муниципальной службы 1-го класса
	645

	Старший референт муниципальной службы 2-го класса
	581

	Старший референт муниципальной службы 3-го класса
	516

	Младшая группа
	Младший референт муниципальной службы 1-го класса
	426

	Младший референт муниципальной службы 2-го класса
	394

	Младший референт муниципальной службы 3-го класса
	361

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распро​страняется на правоотношения, возникшие с 1 января 2007 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на замести​теля предсе​да​теля Думы города Георгиевска В.П. Побединского.

Председатель Думы

города Георгиевска

                         Л.А. Козина